MUNICÍPIO DE CAMPO MOURÃO, ASECRETARIA DA EDUCAÇÃO E AASSOCIAÇÃO DE
DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO DO KM 128, em 12 de junho de 2002, com vigência
até 10 de abril de 2003, tendo como objeto, o repasse de recursos financeiros do Município
de Campo Mourão à referida Associação, no valor de R$ 1.080,00 (um mil e oitenta reais),
os quais serão destinados ao pagamento das tarifas relativas ao consumo de energia
elétrica da bomba d'água que abastece a Escola Manoel da Nóbrega e a comunidade, cujo
empenhamento se dará na Dotação Orçamentária - Rubrica n° 3.3.50.43.00.0000-333-